Директору МАУ ДО «ЛДШИ» Матвеевой Н.А.
                                                               от______________________________________
                                                               ________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся школы искусств на дополнительную общеразвивающую программу в области искусства «Основы музыкального исполнительства» «Национальные инструменты» (кантеле)

Фамилия, имя, отчество(ребенка)________________________________________________
Год, месяц, число рождения__________________________________________		 Гражданство__________________________________________________________________
Домашний адрес_______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Какой музыкальный инструмент имеется дома_____________________________________
 В какой общеобразовательной школе обучается №_______класс________смена________
 Какое дошкольное учебное заведение (студия, кружок) посещал до поступления в ДШИ название _____________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: фамилия, имя, отчество___________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________ Телефон для связи _____________________________________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество___________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
Телефон для связи _____________________________________________________________

Согласен (на) на обработку персональных данных в целях информационного обеспечения дополнительного образования и выполнение действий по сбору и систематизации статистической отчетности (Согласно Федеральному закону №152-ФЗот 27.07.2006 года) Да / Нет (нужное подчеркнуть).

Согласен (на) на фото и видео съемку Да / Нет (нужное подчеркнуть).

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)______________(подпись)

[bookmark: _GoBack]Дата ___________________ Подпись___________________